DICIEMBRE

CONCEPTO (c)

I. GASTO NO ETIQUETADO (I=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
A .TESORERIA MUNICIPAL
B .DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
C .DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA
D .REGIDURIA DE OBRAS

II. GASTO ETIQUETADO (II=A+B+C+D+E+F+G+H+I)
A .TESORERIA MUNICIPAL
B .DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
C .DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA
D .REGIDURIA DE OBRAS

Ill. TOTAL DE EGRESOS (lll = 1 + 1)

MUNICIPIO DE SAN JUAN GUELAVIA DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 (b)

APROBADO (d)

7,359,723.00
7,359,723.00
0.00
0.00
0.00

8,926,189.14
0.00
0.00
1,558,617.64
7,367,571.50

16,285,912.14

(PESOS)

AMPLIACIONES
/REDUCCIONES
1,555,283.10
-330,086.03
530,166.20
20.92
1,355,182.01

290,180.05
0.00
280,654.29
9,951.78
-426.02

1,845,463.15

EGRESOS
MODIFICADO

8,915,006.10
7,029,636.97
530,166.20
20.92
1,355,182.01

9,216,369.19
0.00
280,654.29
1,568,569.42
7,367,145.48

18,131,375.29

DEVENGADO

8,291,051.41
6,405,682.28
530,166.20
20.92
1,355,182.01

8,930,073.75
0.00
280,654.29
1,568,569.42
7,080,850.04

17,221,125.16

EJERCICIO CERRADO

PAGADO

8,291,051.41
6,405,682.28
530,166.20
20.92
1,355,182.01

8,930,073.75
0.00
280,654.29
1,568,569.42
7,080,850.04

17,221,125.16

SUBEJERCICIO (e)

623,954.69
623,954.69
0.00
0.00
0.00

286,295.44
0.00
0.00
0.00
286,295.44

910,250.13
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ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN JUAN GUELAVIA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE

ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION EGRESOS DETALLADO - LDF (CLASIFICACION
AL I ADMINISTRATIVA)
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